

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทราย

งบประมาณประจำปี 2558

โครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไร่หนอง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านห้วยน้ำพุ ตำบลห้วยทราย อำเภอเมือง จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

อำเภอเมือง

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทาง 0.50 เมตร

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประเภทงาน ทาง

แบบเลขที่ .015./2558

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 พฤษภาคม 2558

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ ค่าวัสดุค่าแรง+F
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานพื้นทาง								
	1.1งานกรูยทางถางป่า	ตร.ม	1,400.00	-	-	1.400	1,960.00	1,960.00	
	1.2งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม	2,500.00	-	-	5.000	12,500.00	12,500.00	
	1.3งานทรายปรับระดับ	ลบ.ม	162.00	500.00	81,000.00	99.000	16,038.00	97,038.00	
	1.4งานลูกรังปรับระดับบดอัดเรียบ	ลบ.ม	175.00	117.00	20,475.00	-	-	20,475.00	
2	งานโครงสร้างคอนกรีต								
	2.1งานคอนกรีต	ลบ.ม.	375.00	1,900.00	712,500.0	306.000	114,750.00	827,250.0	
	2.2งานเหล็กเสริมตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป 4 มม.	ตร.ม	2,500.00	35.000	87,500.00	5.000	12,500.00	100,000.00	
	2.3งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก DB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	กก.	444.00	21.600	9,590.40	3.400	1,509.60	11,100.00	
	- เหล็ก RB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 15 มม.	กก.	312.70	21.880	6,841.88	3.400	1,063.18	7,905.06	
	- เหล็ก RB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 19 มม.	กก.	55.70	23.260	1,295.58	3.400	189.38	1,484.96	
	2.4งานไม้แบบ	ลบ.พ	136.00	-	-	130.000	17,680.00	17,680.00	
	- ไม้แบบและไม้คร่า	ลบ.พ	70.00	620.00	43,400.00	-	-	43,400.00	
	- ตะปู	กก.	34.00	48.00	1,632.00	-	-	1,632.00	
	2.5งานขางมะตอยขนาวรอยต่อ	ลิตร	187.00	15.00	2,805.00	5.000	935.00	3,740.00	
	2.6งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	93.00	117.00	10,881.00	-	-	10,881.00	
3	งานป้ายโครงการ								
	3.1 งานป้ายจราจร (ป้ายเตือน)	ชุด	1.00	1,520.00	1,520.00	(รวมค่าแรง)		1,520.00	
	3.2ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	(รวมค่าแรง)		3,000.00	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน							1,161,566.02	

ตัวหนังสือ

(หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยหกสิบหกบาทสองสตางค์)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายอำนาจ ใจเสงี่ยม)

นายช่างโยธา 6ว

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายจำแล ภูจันทร์)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง 6

375.00

985,600.00

187.50

975,052.00

10,548.00

812.40

812.40

720.00

2,000.00

1.10